

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20032
Stavba: Dodatek č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 999 398,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 2 999 398,50	449 909,80
Cena s DPH v CZK			3 449 308,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20032

Stavba: Dodatek č.1

Místo: Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 999 398,50	3 449 308,28
ZML 1	Zdvojené vrstvy PVC	29 272,10	33 662,90 ✓
ZML 2	VÝKOPY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ KANALIZACE	379 618,40	436 561,16 ✓
1	Výkop vnější splaškové kanalizace	84 536,00	97 216,40
2	Výkopy splaškové kanalizace SO 03	34 193,50	39 322,50
3	Výkopy splaškové kanalizace SO 01	121 287,10	139 480,20
4	Výkopy splaškové kanalizace SO 02	139 601,80	160 542,10
ZML 3	Odstranění podlahy v Objektu SO 01	15 975,50	✓ 18 371,80
ZML 4	Bourání stropu garáže	21 190,60	24 369,20 ✓
ZML 5	D+M ocelových zárubní	42 360,30	✓ 48 714,30 ✓
ZML 6	Odstranění skladby pavlače	59 833,20	68 808,20 ✓
ZML č.7	rozdíl dřevněná okna vs PVC OKNA	1 237 235,30	1 422 820,60 ✓
ZML 15 b	Výplně otvorů - přípočty SO 01	636 898,70	732 433,50
ZML 15 c	Výplně otvorů - přípočty SO 02	1 259 491,00	1 448 414,70
ZML 15 d	Výplně otvorů - přípočty SO 03	463 792,00	533 360,80
ZML 15 a	Výplně otvorů - odpočty	-1 122 946,40	-1 291 388,40
ZML 8	Omítky	650 655,90	748 254,29
1	Omítky SO 01	276 949,00	318 491,40 ✓
2	Omítky SO 02	225 705,20	259 561,00
3	Omítky SO 03	148 001,70	170 202,00
ZML 9	SDK Podhledy	550 332,50	632 882,38 ✓
1	SDK podhledy SO 01	278 823,80	320 647,40
2	SDK podhledy SO 02	243 705,70	280 261,60
3	SDK podhledy SO 03	27 803,00	31 973,50
ZML 10	Odstranění Parket, vlysů	12 924,70	14 863,40 ✓

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 1 - Zdvojené vrstvy PVC

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 272,10

D HSV Práce a dodávky HSV 29 272,10

D 776 Podlahy povlakové 24 949,80

12	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	787,060	31,70	24 949,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

VV	2.03:						
VV	10,48				10,480		
VV	2.04:						
VV	16,83				16,830		
VV	2.05:						
VV	18,19				18,190		
VV	2.06:						
VV	18,43				18,430		
VV	2.07:						
VV	9,74				9,740		
VV	2.15:						
VV	10,08				10,080		
VV	2.16:						
VV	23,49				23,490		
VV	2.17:						
VV	3,19				3,190		
VV	2.18:						
VV	14,64				14,640		
VV	2.19:						
VV	14,63				14,630		
VV	1.07:						
VV	17,52				17,520		
VV	1.08:						
VV	25,67				25,670		
VV	1.28:						
VV	12,31				12,310		
VV	1.18:						
VV	24,13				24,130		
VV	1.19:						
VV	16,89				16,890		
VV	2.02:						
VV	17,55*3				52,650		
VV	2.05:						
VV	27,91				27,910		
VV	2.07:						
VV	15,3*3				45,900		
VV	2.06:						
VV	22,3				22,300		
VV	2.13:						
VV	17,25				17,250		
VV	2.15:						
VV	26,95				26,950		
VV	2.16:						
VV	30,23				30,230		
VV	2.22:						
VV	9,54*2				19,080		
VV	2.24:						
VV	78,74*2				157,480		
VV	2.23:						
VV	38,6				38,600		
VV	1.01:						
VV	4,83				4,830		
VV	1.02:						
VV	21,47				21,470		
VV	1.03:						
VV	4,17				4,170		
VV	1.05:						
VV	7,12				7,120		
VV	1.08:						
VV	4,37				4,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.09:				
	VV		3,74				
	VV		1.10:		3,740		
	VV		22,6				
	VV		2.03:		22,600		
	VV		22,6				
	VV		2.04:		22,600		
	VV		21,59				
	VV		Součet		21,590		
					787,060		
D		997	Přesun sutě				
1	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,968	95,20	4 322,30
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot				187,40
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,968	687,60	1 353,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	39,360	2,30	90,50
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
	VV		20*1,968		39,360		
34	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,968	168,70	332,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
5	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,968	1 198,80	2 359,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 2 - VÝKOPY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ KANALIZACE

Soupis:

1 - Výkop vnější splaškové kanalizace

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 536,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					84 536,00	
D	1	Zemní práce					45 787,30	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,826	1 149,10	27 378,50	
	PP	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3						
	VV	SO 02						
	VV	HL 1,0m šířka 0,6m						
	VV	41,8*(1,1-0,15)*0,6					23,826	
	VV	Součet					23,826	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,826	241,70	5 758,70	
	PP	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3						
	VV	SO 02						
	VV	HL 1,0m šířka 0,6m						
	VV	41,8*(1,1-0,15)*0,6					23,826	
	VV	Součet					23,826	
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,826	45,00	1 072,20	
	PP	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4						
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	23,826	177,80	4 236,30	
	PP	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3						
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,064	116,10	2 329,40	
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
	VV	23,826					23,826	
	VV	Obsypání pískem						
	VV	-3,762					-3,762	
	VV	Součet					20,064	
4	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,762	554,50	2 086,00	
	PP	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m						
	VV	41,8*0,15*0,6					3,762	
5	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	6,772	432,10	2 926,20	
	PP	kamenivo drcené drobné frakce 0-4						
	VV	41,8*0,15*0,6*1,8					6,772	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 924,40	
6	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	0,360	938,00	337,70	
	PP	Bourání základů ze zdíva cihelného na maltu cementovou						
	VV	4*0,3*0,3					0,360	
7	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,360	1 810,00	651,60	
	PP	Bourání základů z betonu proloženého kamenem						
	VV	4*0,3*0,3					0,360	
9	K	965043331	Bourání podkladů y betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	3,762	3 970,00	14 935,10	
	PP	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2						
	VV	41,8*0,15*0,6					3,762	
D	997	Přesun sutě					17 279,40	
10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,488	95,20	1 569,70	
	PP	Nakládání suti a vybouraných hmot						
19	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	16,488	396,10	6 530,90	
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m						
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	329,760	2,30	758,40	
	PP	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		20*16,488		329,760		
13	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,488	168,70	2 781,50
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	16,488	342,00	5 638,90
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904				
	D	998	Přesun hmot				5 544,90
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,772	818,80	5 544,90
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 2 - VÝKOPY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ KANALIZACE

Soupis:

2 - Výkopy splaškové kanalizace SO 03

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							34 193,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 193,50
D		1	Zemní práce				8 027,20
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,382	1 149,10	3 886,30
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
	VV		SO 03				
	VV		Hl. 50				
	VV		27,9*0,5*0,4		5,580		
	VV		odpočet betonů				
	VV		-3,198		-3,198		
	VV		šachta				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,382		
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,382	241,70	817,40
	PP		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3				
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,290	116,10	382,00
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		3,416		3,416		
	VV		Zpětné zapravení				
	VV		-27,9*0,1*0,4		-1,116		
	VV		písek				
	VV		-2,208		-2,208		
	VV		betony				
	VV		3,198		3,198		
	VV		Součet		3,290		
23	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,208	554,50	1 224,30
	PP		Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m				
	VV		27,6*0,2*0,4		2,208		
	VV		Součet		2,208		
24	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	3,974	432,10	1 717,20
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0-4				
	VV		27,6*0,2*0,4*1,8		3,974		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 010,80
21	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,116	4 490,00	5 010,80
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách				
	VV		27,9*0,1*0,4		1,116		
	VV		Součet		1,116		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 598,50
10	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,240	1 810,00	434,40
	PP		Bourání základů z betonu proloženého kamenem				
	VV		4*0,15*0,8/2		0,240		
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,240	2 067,00	496,10
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		2*0,15*0,8		0,240		
	VV		Součet		0,240		
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0,558	1 540,40	859,50
	PP		Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2				
	VV		budova SO 03				
	VV		27,9*0,05*0,4		0,558		
	VV		Součet		0,558		
8	K	965043331	Bourání podkladů y betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	1,116	3 970,00	4 430,50
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		27,9*0,1*0,4		1,116		
9	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,300	1 260,00	378,00
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm				
	D	997	Přesun sutě				9 241,40
1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,899	95,20	656,80
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
	VV		betony				
	VV		6,672		6,672		
	VV		zemina odvozy				
	VV		6,149-5,922		0,227		
	VV		Součet		6,899		
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,899	687,60	4 743,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	137,980	2,30	317,40
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,899	168,70	1 163,90
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	6,899	342,00	2 359,50
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904				
	D	998	Přesun hmot				5 315,60
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,492	818,80	5 315,60
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 2 - VÝKOPY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ KANALIZACE

Soupis:

3 - Výkopy splaškové kanalizace SO 01

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 287,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV					121 287,10	
D	1	Zemní práce					27 090,80	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,541	1 149,10	13 261,80	
	PP	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3						
	VV	SO 01						
	VV	Hl. 09 + potrubí						
	VV	15*0,7*0,9					9,450	
	VV	Hl 0,5 +potrubí+podšyp						
	VV	(72,8-15)*0,5*0,4					11,560	
	VV	odpočet betonů						
	VV	-9,469					-9,469	
	VV	Součet					11,541	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,541	241,70	2 789,50	
	PP	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3						
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,546	116,10	1 340,50	
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
	VV	11,541					11,541	
	VV	Zpětné zapravení						
	VV	-72,8*0,1*0,5					-3,640	
	VV	písek						
	VV	-5,824					-5,824	
	VV	betony						
	VV	9,469					9,469	
	VV	Součet					11,546	
4	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	7,280	554,50	4 036,80	
	PP	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m						
	VV	72,8*0,2*0,5					7,280	
	VV	Součet					7,280	
5	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	13,104	432,10	5 662,20	
	PP	kamenivo drcené drobné frakce 0-4						
	VV	72,8*0,2*0,5*1,8					13,104	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					18 112,70	
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	4,034	4 490,00	18 112,70	
	PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách						
	VV	(72,8-15)*0,12*0,4+15*0,7*0,12					4,034	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					30 469,70	
7	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	0,960	938,00	900,50	
	PP	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou						
	VV	6*0,4*0,8/2					0,960	
8	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,960	1 810,00	1 737,60	
	PP	Bourání základů z betonu proloženého kamenem						
	VV	6*0,4*0,8/2					0,960	
10	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,606	1 540,40	2 473,90	
	PP	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2						
	VV	budova SO 01						
	VV	72,8*0,05*0,4 + 15*0,05*0,2					1,606	
	VV	Součet					1,606	
11	K	965043331	Bourání podkladů y betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	5,943	3 970,00	23 593,70	
	PP	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2						
	VV	72,8*0,15*0,4 + 15*0,7*0,15					5,943	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,400	1 260,00	1 764,00
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm				
	D	997	Přesun sutě				27 431,60
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	20,479	95,20	1 949,60
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
	VV		betony				
	VV		20,488		20,488		
	VV		zemina odvozy				
	VV		20,774-20,783		-0,009		
	VV		Součet		20,479		
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,479	687,60	14 081,40
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	409,580	2,30	942,00
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,479	168,70	3 454,80
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	20,479	342,00	7 003,80
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
	D	998	Přesun hmot				18 182,30
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	22,206	818,80	18 182,30
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 2 - VÝKOPY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ KANALIZACE

Soupis:

4 - Výkopy splaškové kanalizace SO 02

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 601,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					139 601,80	
D	1	Zemní práce					45 989,60	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,712	1 149,10	27 247,50	
	PP	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3						
	VV	SO 03						
	VV	Hl. 0,55 š 0,4						
	VV	38,8*0,55*0,4					8,536	
	VV	Hl 0,7 š,0,5						
	VV	31,4*0,5*0,75					11,775	
	VV	HL 1 š-0,6						
	VV	(16,5+0,9)*1,1*0,6					11,484	
	VV	odpočet betonů						
	VV	-10,083					-10,083	
	VV	šachty 2						
	VV	2					2,000	
	VV	Součet					23,712	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,712	241,70	5 731,20	
	PP	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3						
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,629	116,10	2 627,20	
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
	VV	23,712					23,712	
	VV	Zpětné zapravení						
	VV	-3,372					-3,372	
	VV	písek						
	VV	-7,794					-7,794	
	VV	betony						
	VV	10,083					10,083	
	VV	Součet					22,629	
4	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	7,794	554,50	4 321,80	
	PP	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m						
	VV	86,6*0,2*0,45					7,794	
5	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	14,029	432,10	6 061,90	
	PP	kamenivo drcené drobné frakce 0-4						
	VV	86,6*0,2*0,45*1,8					14,029	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 140,30	
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,372	4 490,00	15 140,30	
	PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách						
	VV	(16,5+38,8+0,9)*0,1*0,6					3,372	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 298,60	
7	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	1,760	938,00	1 650,90	
	PP	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou						
	VV	11*0,4*0,8/2					1,760	
8	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	1,760	1 810,00	3 185,60	
	PP	Bourání základů z betonu proloženého kamenem						
	VV	11*0,4*0,8/2					1,760	
9	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,641	1 540,40	2 527,80	
	PP	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2						
	VV	budova SO 02						
	VV	38,8*0,05*0,4					0,776	
	VV	13,7*0,05*0,5					0,343	
	VV	(16,5+0,9)*0,05*0,6					0,522	
	VV	Součet					1,641	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	965043331	Bourání podkladů y betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	4,922	3 970,00	19 540,30
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2				
	VV		38,8*0,15*0,4		2,328		
	VV		13,7*0,15*0,5		1,028		
	VV		(16,5+0,9)*0,15*0,6		1,566		
	VV		Součet		4,922		
11	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,900	1 260,00	2 394,00
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm				
	D	997	Přesun sutě				31 456,90
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	23,484	95,20	2 235,70
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
	VV		betony				
	VV		21,534		21,534		
	VV		zemina odvozy				
	VV		42,682-40,732		1,950		
	VV		Součet		23,484		
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,484	687,60	16 147,60
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	469,680	2,30	1 080,30
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,484	168,70	3 961,80
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
17	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	23,484	342,00	8 031,50
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
	D	998	Přesun hmot				17 716,40
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	21,637	818,80	17 716,40
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML 3 - Odstranění podlahy v Objektu SO 01

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 975,50

D HSV Práce a dodávky HSV

15 429,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 163,70

1	K	965043331	Bourání podkladů y betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	1,583	3 970,00	6 284,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2
VV beton tl. 150 mm v místnosti 1.20 (podle bouracích prací):
VV 10,55*0,15

2	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	3,165	277,80	879,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy
VV násyp tl. 300 mm v místnosti 1.20 (podle bouracích prací):
VV 10,55*0,3

3,165

D 997 Přesun sutě

8 265,30

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,286	687,60	5 697,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

4	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,286	95,20	788,80
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------

PP Nakládání sutí a vybouraných hmot

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	165,720	2,30	381,20
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km
VV 20*8,286

165,720

6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,286	168,70	1 397,80
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením

D PSV Práce a dodávky PSV

546,50

D 771 Podlahy z dlaždic

546,50

7	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	10,550	51,80	546,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
VV dlažba navíc v místnosti 1.20 (podle bouracích prací):
VV 10,55

10,550

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML 4 - Bourání stropu garáže

Místo:

Zadavatel:

Datum: 23. 11. 2020

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 190,60

21 190,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	K	963011511	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 120 mm	m2	17,713	167,70	8 159,80
	PP		Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení, tloušťky do 120 mm				2 970,50
	VV		hurdis strop v garáži:				
	VV		5,45*3,25		17,713		
9	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	4,428	277,80	1 230,10
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy				
	VV		násyp tl. 250 mm na stropě v garáži:				
	VV		5,45*3,25*0,25		4,428		
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,771	2 235,60	3 959,20
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		mazanina na stropě v garáži:				
	VV		5,45*3,25*0,1		1,771		
D	997		Přesun sutě				
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,434	396,10	13 030,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				4 925,10
2	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,434	95,20	1 183,70
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	248,680	2,30	572,00
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
	VV		20*12,434		248,680		
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,434	168,70	2 097,60
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	12,434	342,00	4 252,40
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 5 - D+M ocelových zárubní

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 360,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 360,30
D	766		Konstrukce truhlářské				42 360,30
1	K	766660099	Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru	kus	22,000	1 905,00	41 910,00
	PP		Montáž ocelové zárubně do SDK nebo do zdiva vč. dodání ocelové zárubně šířky do 900mm a nátěru				
	VV		SO 01 - 1.NP:				
	VV		7 "700		7,000		
	VV		9 "800		9,000		
	VV		8 "900		8,000		
	VV		Mezisosčet		24,000		
	VV		SO 02 - 1.NP:				
	VV		-2 "700		-2,000		
	VV		Součet		22,000		
2	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,440	1 023,30	450,30
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML 6 - Odstranění skladby pavlače

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 833,20

D HSV Práce a dodávky HSV

57 243,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 973,70

8	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	6,097	2 231,20	13 603,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm

VV 2.24 - podlaha pavlače:

VV Předpoklad panelový strop + 15cm beton. deska

VV Skutečnost: 20 cm beton. deska + násyp

VV 78,74*0,05

VV Bourání betonového schodiště:

VV (2,4*0,3*0,5)*6

VV Součet

3,937

2,160

6,097

10	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	15,748	341,00	5 370,10
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Odstranění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

VV 78,74*0,2

15,748

D 997 Přesun sutě

38 269,70

3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	36,067	95,20	3 433,60
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------

PP Nakládání sutí a vybouraných hmot

13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	36,067	396,10	14 286,10
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	721,340	2,30	1 659,10
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km

VV 20*36,067

721,340

5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	36,067	168,70	6 084,50
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením

7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,606	1 120,00	678,70
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	35,461	342,00	12 127,70
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV

2 589,80

D 712 Povlakové krytiny

1 195,30

1	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střeš do 30° jednovrstvě	m2	86,614	13,80	1 195,30
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Odstranění ze střeš šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové jednovrstvě

VV Lepenka pod plechovou krytinou

VV 78,74*1,1

86,614

D 713 Izolace tepelné

1 394,50

12	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	86,614	16,10	1 394,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm

VV Zateplení stropu pavlače:

VV Lepenka pod plechovou krytinou

VV 78,74*1,1

86,614

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML č.7 - OKNA

Soupis:

1 - Změnová list č.7 - SO 01

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

636 898,70

D 3			Svislé a kompletní konstrukce				4 131,20
1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,759	2 399,80	1 821,40
	PP		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC				
	VV		1.07 + 1.20 + 1.23:				
	VV		3*1,15*0,55*0,4		0,759		
2	M	01	Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	240,603	9,60	2 309,80
	PP		Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru				
	VV		0,759*317		240,603		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 736,40
3	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,898	199,50	378,70
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		1.07 + 1.20 + 1.23:				
	VV		3*1,15*0,55		1,898		
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	1,898	199,50	378,70
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka				
33	K	622142009	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open	m2	1,898	418,00	793,40
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open				
7	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,898	433,20	822,20
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm				
32	M	283447001	Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm	m2	1,898	404,10	767,00
	PP		Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm				
9	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky	m	-3,300	180,90	-597,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky				
	VV		-3*2*(2,450-1,900)		-3,300		
10	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m2	-0,990	41,00	-40,60
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm				
	VV		-3,3*0,3		-0,990		
11	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	3,450	128,30	442,60
	PP		Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení				
	VV		3*1,15		3,450		
12	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	3,623	55,90	202,50
	PP		lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 15 cm, 0,95/200 cm				
	VV		3,45*1,05		3,623		
13	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,898	310,30	588,90
	PP		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn				
D 998			Přesun hmot				1 283,80
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,502	854,70	1 283,80
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
D 766			Konstrukce truhlářské				619 592,30
17	K	76662121.R01	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/1	ks	8,000	19 819,00	158 552,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	76662121.R02	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/2	ks	1,000	20 041,00	20 041,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
19	K	76662121.R03	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/3	ks	1,000	20 127,00	20 127,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
20	K	76662121.R04	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/4	ks	4,000	15 948,00	63 792,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
21	K	76662121.R06	Dodávka a montáž dřevěných oken pevných s rámem do zdiva - O/6	ks	1,000	29 467,00	29 467,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
22	K	76662121.R30	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/30	ks	10,000	19 539,00	195 390,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
23	K	76666048.R01	Dodávka a montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva - DE/1	kus	1,000	129 122,00	129 122,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
26	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	3,000	389,50	1 168,50
	PP		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m				
27	M	61144403R1	parapet dřevěný vnitřní š 550 mm	m	2,700	209,00	564,30
	PP		parapet dřevěný vnitřní š 550 mm				
29	M	61144406R1	parapet dřevěný vnitřní š 750 mm	m	1,350	285,00	384,80
	PP		parapet dřevěný vnitřní š 750 mm				
30	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	27,90	83,70
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár				
6	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu	ks	3,000	300,00	900,00
	PP		Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu				
D		767	Konstrukce zámečnické				8 155,00
14	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	5,400	214,20	1 156,70
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg				
	VV		Z1:				
	VV		1,35*4		5,400		
15	M	14011014	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm	m	5,400	91,40	493,60
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm				
35	K	7676621.R02	Montáž mříží pevných atypických - dveřní pozice DE/3	1	1,000	6 490,00	6 490,00
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním				
16	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,011	1 336,30	14,70
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML č.7 - OKNA

Soupis:

2 - změnový list č.7 - SO 02

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 259 491,00

28 123,40

D	HSV	HSV					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
55	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC	m2	16,740	950,00	15 903,00
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm				
	VV		0,2*(2*1,75+1,15)*18		16,740		
D	997		Přesun sutě				
57	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,123	95,20	12 220,40
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				868,50
61	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,123	687,60	6 273,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	182,460	2,30	419,70
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
	VV		20*9,123		182,460		
59	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,123	168,70	1 539,10
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
60	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	9,123	342,00	3 120,10
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
62	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,160	2 399,80	6 313,90
	PP		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC				2 783,80
	VV		1.15 + 1.21:				
	VV		2*1,15*0,7*0,4		0,644		
	VV		1.30:				
	VV		1,25*0,75*0,55		0,516		
	VV		Součet		1,160		
63	M	01	Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	367,720	9,60	3 530,10
	PP		Dodávka částí cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru				
	VV		1,16*317		367,720		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
64	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,583	199,50	4 671,00
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně				714,80
	VV		1.15 + 1.21:				
	VV		2*1,15*0,7*0,4		0,644		
	VV		1.30:				
	VV		1,25*0,75*0,55		0,516		
	VV		2.01+2.05+2.08:				
	VV		2*1,5*0,95*0,5+1*1,5*0,95*0,7		2,423		
	VV		Součet		3,583		
65	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	3,583	199,50	714,80
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka				
66	K	622142009	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open	m2	1,160	418,00	484,90
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,160	433,20	502,50
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm				
68	M	283447001	Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm	m2	1,160	404,10	468,80
	PP		Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm				
74	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,423	433,20	1 049,60
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm				
	VV		3,583-1,16		2,423		
76	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x	m2	2,423	350,90	850,20
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x				
75	M	28375985	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	2,423	160,70	389,40
	PP		deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 150mm				
69	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky	m	-11,800	180,90	-2 134,60
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky				
	VV		-3*2*(2,450-1,750)		-4,200		
	VV		-4*2*(2,400-1,450)		-7,600		
	VV		Součet		-11,800		
70	M	28375944	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	-3,540	41,00	-145,10
	PP		deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 40mm				
	VV		-11,8*0,3		-3,540		
71	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	3,550	128,30	455,50
	PP		Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení				
	VV		2*1,15+1,25		3,550		
72	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	3,728	55,90	208,40
	PP		lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm				
	VV		3,55*1,05		3,728		
73	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,583	310,30	1 111,80
	PP		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn				
	D	998	Přesun hmot				1 283,80
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,502	854,70	1 283,80
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 212 492,30
35	K	76662121.R10	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/10	ks	18,000	21 011,00	378 198,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
36	K	76662121.R11	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/11	ks	2,000	17 009,00	34 018,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
37	K	76662121.R12	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/12	ks	1,000	16 299,00	16 299,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
38	K	76662121.R13	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/13	ks	1,000	18 542,00	18 542,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
39	K	76662121.R14	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/14	ks	3,000	18 201,00	54 603,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
40	K	76662121.R15	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/15	ks	1,000	6 712,00	6 712,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
41	K	76662121.R16	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/16	ks	1,000	14 552,00	14 552,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
42	K	76662121.R18	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/18	ks	2,000	17 488,00	34 976,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
43	K	76662121.R19	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/19	ks	1,000	23 804,00	23 804,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
44	K	76662121.R20	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/20	ks	8,000	18 269,00	146 152,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	76662121.R21	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/21	ks	1,000	16 908,00	16 908,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
46	K	76662121.R22	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/22	ks	1,000	17 882,00	17 882,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
47	K	76662121.R23	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/23	ks	1,000	15 695,00	15 695,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
48	K	76662121.R25	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/25	ks	3,000	19 402,00	58 206,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
34	K	76662121.R33	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/33	ks	2,000	18 466,00	36 932,00
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
49	K	76666048.R06	Dodávka a montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva - DE/6	kus	1,000	146 097,00	146 097,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
50	K	76666048.R08	Dodávka a montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva - DE/8	kus	1,000	127 421,00	127 421,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
51	K	76666048.R09	Dodávka a montáž vchodových dveří jednokřídlových s bočním dílem a nadsvětlíkem do zdiva - DE/9	kus	1,000	62 451,00	62 451,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
26	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	3,000	389,50	1 168,50
	PP		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m				
52	M	6114440R1	parapet dřevěný vnitřní š 500 mm	m	3,100	190,00	589,00
	PP		parapet dřevěný vnitřní š 500 mm				
	VV		š 500mm:				
	VV		2*1,55		3,100		
27	M	61144403R1	parapet dřevěný vnitřní š 550 mm	m	1,450	209,00	303,10
	PP		parapet dřevěný vnitřní š 550 mm				
	VV		š 550mm:				
	VV		1*1,45		1,450		
30	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	27,90	83,70
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár				
6	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu	ks	3,000	300,00	900,00
	PP		Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu				
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 490,00
78	K	7676621.R03	Montáž mříží pevných atypických - dveřní pozice DE/10	1	1,000	6 490,00	6 490,00
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním				
	D	764	Konstrukce klempířské				116,60
53	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	0,300	388,50	116,60
	PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm				
	VV		0,3		0,300		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML č.7 - OKNA

Soupis:

3 - změnová list č.7 - SO 03

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

463 792,00

D		3		Svislé a kompletní konstrukce				2 394,90
65	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,440	2 399,80	1 055,90	
	PP		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
	VV		1.05:					
	VV		1,1*0,8*0,5		0,440			
66	M	01	Dodávka části cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru	ks	139,480	9,60	1 339,00	
	PP		Dodávka části cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru					
	VV		0,44*317		139,480			
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 632,30
67	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,880	199,50	175,60	
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		1.05:					
	VV		1,1*0,8		0,880			
68	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	0,880	199,50	175,60	
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka					
69	K	622142009	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open	m2	0,880	418,00	367,80	
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2x - Baumit Open					
70	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	0,880	433,20	381,20	
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm					
71	M	283447001	Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm	m2	0,880	404,10	355,60	
	PP		Fasádní deska Baumit Open Plus 160mm					
72	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky	m	-1,600	180,90	-289,40	
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm vč. silikátové omítky					
	VV		-2*(2,700-1,900)		-1,600			
73	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m2	-0,240	41,00	-9,80	
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm					
	VV		-1,6*0,15		-0,240			
74	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	1,100	128,30	141,10	
	PP		Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení					
75	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	1,100	55,90	61,50	
	PP		lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm					
76	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,880	310,30	273,10	
	PP		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
D		998		Přesun hmot				733,30
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,858	854,70	733,30	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D		766		Konstrukce truhlářské				436 894,90
59	K	76662121.R14	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/14	ks	7,000	18 965,00	132 755,00	
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
60	K	76662121.R26	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/26	ks	4,000	19 769,00	79 076,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
61	K	76662121.R28	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/28	ks	3,000	8 441,00	25 323,00
			PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
62	K	76662121.R29	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/29	ks	1,000	8 297,00	8 297,00
			PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
63	K	76662121.R31	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/31	ks	1,000	9 674,00	9 674,00
			PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
64	K	76662121.R32	Dodávka a montáž dřevěných oken otevíravých s rámem do zdiva - O/32	ks	1,000	13 566,00	13 566,00
			PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
55	K	76666048.R12	Dodávka a montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva - DE/12	kus	1,000	57 449,00	57 449,00
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
56	K	76666048.R13	Dodávka a montáž vchodových dveří jednokřídlových do zdiva - DE/13	kus	1,000	49 254,00	49 254,00
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
57	K	76666048.R14	Dodávka a montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva - DE/14	kus	1,000	47 203,00	47 203,00
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
58	K	76666048.R16	Dodávka a montáž vchodových dveří jednokřídlových do zdiva - DE/16	kus	1,000	13 362,00	13 362,00
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem				
26	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	389,50	389,50
			PP Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m				
52	M	6114440R1	parapet dřevěný vnitřní š 500 mm	m	1,150	190,00	218,50
			PP parapet dřevěný vnitřní š 500 mm				
			VV š 500mm:				
			VV 1*1,15		1,150		
30	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	27,90	27,90
			PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár				
6	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu	ks	1,000	300,00	300,00
			PP Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu				
	D	764	Konstrukce klempířské				116,60
53	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	0,300	388,50	116,60
			PP Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm				
			VV 0,3		0,300		
	D	767	Konstrukce zámečnické				22 020,00
77	K	7676621.R01	Montáž mříží pevných atypických - okenní pozice O/28	1	3,000	7 340,00	22 020,00
			PP Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML č.7 - OKNA

Soupis:

4 - změnový list č.7 - Odpočty

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 122 946,40

D SO 01

9	K	766622132.2	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-10,925	649,90	-7 100,20
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				
	VV		-1,15*1,9*5		-10,925		
10	M	61143752.2	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1900 mm	kus	-5,000	6 806,00	-34 030,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1900 mm				
	VV		O/1				
	VV		-5		-5,000		
15	K	766622132.3	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-25,318	649,90	-16 454,20
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				
	VV		-1,15*1,85*10				
	VV		-1,15*1,95		-21,275		
	VV		-1,5*1,2		-2,243		
	VV		Součet		-1,800		
					-25,318		
16	M	61143752.1.1	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1850 mm	kus	-10,000	6 663,00	-66 630,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1850 mm				
	VV		O/30				
	VV		-10		-10,000		
17	M	611143891	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1950 mm	kus	-1,000	6 909,00	-6 909,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x1950 mm				
	VV		O/3				
	VV		-1		-1,000		
18	M	611143982	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x1200 mm	kus	-1,000	7 500,00	-7 500,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1500x1200 mm				
	VV		O/2				
	VV		-1		-1,000		
19	K	766622132.4	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-5,200	649,90	-3 379,50
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				
	VV		-4*1*1,3		-5,200		
20	M	61143750	okno plastové dvoukřídlové otvíravé 100x130 cm	kus	-4,000	5 473,00	-21 892,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé 100x130 cm				
	VV		O/4				
	VV		-4		-4,000		
11	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva	kus	-3,000	1 349,30	-4 047,90
	PP		Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva				
12	M	61110262	dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x2450 mm	kus	-3,000	5 276,00	-15 828,00
	PP		dveře balkónové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1150x2450 mm				
	VV		O/5				
	VV		-3		-3,000		
14	K	769001003R	Dodávka okna plastového fix 2,45x2,65 - 2,78m	ks	-1,000	24 629,00	-24 629,00
	PP		Dodávka okna plastového fix 2,45x2,65 - 2,78m				
	VV		O/6				
	VV		-1		-1,000		
21	K	769001002R	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 2.45x2,6 - 2,78m	ks	-1,000	57 542,00	-57 542,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 2.45x2,6 - 2,78m				
	VV		DE/1				
	VV		-1		-1,000		

D SO 02

-554 352,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	764	Konstrukce klempířské				
66	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-1,900	451,40	-857,70
	PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm				-857,70
	D	766	Konstrukce truhlářské				
39	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-31,115	649,90	-522 778,10
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				-20 221,60
40	M	61143752	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1150x1750 mm	kus	-8,000	6 652,00	-53 216,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1150x1750 mm				
41	M	61144240	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x1450 mm	kus	-2,000	5 854,00	-11 708,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x1450 mm				
42	M	611422241	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1350x1200 mm	ks	-1,000	5 554,00	-5 554,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1350x1200 mm				
43	M	611422242	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x1500 mm	kus	-1,000	6 458,00	-6 458,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x1500 mm				
44	M	611422243	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1100x1750 mm	kus	-3,000	6 652,00	-19 956,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1100x1750 mm				
45	M	611422244	okno plastové jenokř. otevíravé a sklápěcí 900x900 mm fix	kus	-1,000	2 281,00	-2 281,00
	PP		okno plastové jenokř. otevíravé a sklápěcí 900x900 mm fix				
46	M	611422245	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 900x1200 mm	kus	-1,000	4 965,00	-4 965,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 900x1200 mm				
51	K	766622132.7	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-60,733	649,90	-39 470,40
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				
52	M	61143752.1	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1150x1750 mm	kus	-10,000	6 652,00	-66 520,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1150x1750 mm				
53	M	61144240	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x1450 mm	kus	-2,000	5 854,00	-11 708,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x1450 mm				
54	M	611422241.1	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1350x1150 mm	ks	-1,000	5 554,00	-5 554,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1350x1150 mm				
55	M	611422242.1	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x1450 mm	kus	-5,000	6 347,00	-31 735,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x1450 mm				
56	M	611422243.1	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x2400 mm	kus	-4,000	8 843,00	-35 372,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x2400 mm				
57	M	611422245.1	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x1650 mm	kus	-2,000	6 841,00	-13 682,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1500x1650 mm				
58	M	61142246	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1000x2200 mm	kus	-1,000	7 492,00	-7 492,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1000x2200 mm				
59	M	611422247	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1400x2250 mm	kus	-1,000	10 033,00	-10 033,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 1400x2250 mm				
47	K	766641131.2	Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva	kus	-4,000	1 349,30	-5 397,20
	PP		Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva				
48	M	61110262.1.1	dveře balkonové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1150x2450 mm	kus	-2,000	10 134,00	-20 268,00
	PP		dveře balkonové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1150x2450 mm				
49	M	611102236	dveře balkonové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x2250 mm	kus	-1,000	7 799,00	-7 799,00
	PP		dveře balkonové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x2250 mm				
50	M	611102237	dveře balkonové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1250x2250 mm	kus	-1,000	7 906,00	-7 906,00
	PP		dveře balkonové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1250x2250 mm				
63	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	-1,000	389,50	-389,50
	PP		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m				
64	M	61144406R1	parapet dřevěný vnitřní š 700 mm	m	-1,250	266,00	-332,50
	PP		parapet dřevěný vnitřní š 700 mm				
	VV		š 700mm:				
	VV		-1*1,25				
65	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	-1,000	27,90	-27,90
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	769001002R.1.1	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 2,4x1,8 - 2,85m	ks	-1,000	60 764,00	-60 764,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 2,4x1,8 - 2,85m				
60	K	769001002R.2	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 1,5*2,4m	ks	-1,000	51 019,00	-51 019,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových dvoukř. 1,5*2,4m				
62	K	769001004R	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových 0,9x1,97 s nadsvětlíkem 0,9x0,6m	ks	-1,000	22 949,00	-22 949,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových 0,9x1,97 s nadsvětlíkem 0,9x0,6m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				
36	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg	m	-9,000	303,10	-30 716,70
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg				-2 727,90
	VV		z9:				
	VV		-1,3*2		-2,600		
	VV		z10:				
	VV		-1,3*3		-3,900		
	VV		z11:				
	VV		-1,7		-1,700		
	VV		z16:				
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		Součet		-9,000		
37	M	13010353	ocel pásová válcovaná za studena 25x5mm	t	-0,563	48 510,00	-27 311,10
	PP		ocel pásová válcovaná za studena 25x5mm				
	VV		0,045*1,3-0,621		-0,563		
38	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,564	1 201,60	-677,70
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m				
	D	SO 03					
28	K	766622132.6	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-14,825	649,90	-218 637,20
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				-9 634,80
29	M	61143752.1.3	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1750 mm	kus	-7,000	6 948,00	-48 636,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1750 mm				
30	M	61143753	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x900 mm	kus	-1,000	4 560,00	-4 560,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x900 mm				
31	M	611437054	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 600x900 mm	ks	-1,000	2 652,00	-2 652,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 600x900 mm				
22	K	766622132.5	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-8,700	649,90	-5 654,10
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva				
23	M	61143752.1.2	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1900 mm	kus	-3,000	7 252,00	-21 756,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 1100x1900 mm				
24	M	61143753	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x900 mm	kus	-1,000	4 560,00	-4 560,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 900x900 mm				
25	M	611437054	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 600x900 mm	ks	-3,000	2 652,00	-7 956,00
	PP		okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 600x900 mm				
26	K	766641131.1	Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	-1,000	1 349,30	-1 349,30
	PP		Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva				
27	M	61110262.1	dveře balkonové jednokřídlové s náklížky otvíravé a sklápěcí 1100 x 2700 mm	kus	-1,000	31 848,00	-31 848,00
	PP		dveře balkonové jednokřídlové s náklížky otvíravé a sklápěcí 1100 x 2700 mm				
32	K	769001002R.1	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. s nadsvětlíkem 900x1970mm, celk rozměr 1000x3080mm	ks	-1,000	31 848,00	-31 848,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. s nadsvětlíkem 900x1970mm, celk rozměr 1000x3080mm				
33	K	769001003R.	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. 900x1970mm	ks	-1,000	21 561,00	-21 561,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. 900x1970mm				
34	K	769001004	Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. s nadsvětlíkem 900x1970mm, celk rozměr 1000x2450mm	ks	-1,000	21 163,00	-21 163,00
	PP		Dodávka a montáž dveří vstupních plastových jednokř. s nadsvětlíkem 900x1970mm, celk rozměr 1000x2450mm				
35	K	769001006	Dodávka a montáž dveře - vlez, plast 1000x1000mm	ks	-1,000	5 459,00	-5 459,00
	PP		Dodávka a montáž dveře - vlez, plast 1000x1000mm				

D 762 Konstrukce tesařské

-84 014,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-1,415	1 009,30	-1 428,20
	PP		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4				
68	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm ² - kce terasy	m	-33,000	116,80	-3 854,40
	PP		Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm ² - kce terasy				
69	M	60516112	řezivo modřínové sušené tl 80x80mm	m3	-0,232	9 220,00	-2 139,00
	PP		řezivo modřínové sušené tl 80x80mm				
70	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz - kce terasy	m2	-10,500	68,20	-716,10
	PP		Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz - kce terasy				
71	M	60516119	řezivo modřínové sušené tl 20mm	m3	-0,231	9 220,00	-2 129,80
	PP		řezivo modřínové sušené tl 20mm				
72	K	762155199R	Dodávka a montáž dřevěných schodů 6 x 300x1000x40mm do dřevěné schodnice 250x40x1800mm	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěných schodů 6 x 300x1000x40mm do dřevěné schodnice 250x40x1800mm				
73	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	-100,500	121,20	-12 180,60
	PP		Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz				
74	M	60516110	řezivo modřínové sušené tl 30mm	m3	-3,317	9 650,00	-32 009,10
	PP		řezivo modřínové sušené tl 30mm				
75	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	-100,500	108,00	-10 854,00
	PP		Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm				
76	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm ²	m3	-1,415	6 610,00	-9 353,20
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm ²				
77	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-2,671	1 628,80	-4 350,50
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 8 - Omítky

Soupis:

1 - Omítky SO 01

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 949,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				275 449,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				193 963,70
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	520,870	199,50	103 913,60
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně				
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	451,379	199,50	90 050,10
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 792,70
4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	591,926	55,40	32 792,70
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %				
D	997		Přesun sutě				36 283,70
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	27,229	95,20	2 592,20
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	27,229	687,60	18 722,70
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	462,178	2,30	1 063,00
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km				
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	27,229	168,70	4 593,50
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	27,229	342,00	9 312,30
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
D	998		Přesun hmot				12 408,90
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,155	818,80	12 408,90
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 500,00
D	766		Konstrukce truhlářské				1 500,00
11	K	766901001	Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu	ks	5,000	300,00	1 500,00
	PP		Podrovnání parapetu betonem pro osazení nového parapetu				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZML 8 - Omítky

Soupis:

2 - Omítky SO 02

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

225 705,20

D HSV Práce a dodávky HSV

225 705,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

156 517,50

2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	424,948	199,50	84 777,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně

3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	359,601	199,50	71 740,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 095,80

4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	507,144	55,40	28 095,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

D 997 Přesun sutě

31 077,20

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	23,329	95,20	2 220,90
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,329	687,60	16 041,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	391,842	2,30	901,20
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km

8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,329	168,70	3 935,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením

9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	23,329	342,00	7 978,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot

10 014,70

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,231	818,80	10 014,70
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1

Objekt:

ZML 8 - Omítky

Soupis:

3 - Omítky SO 03

Místo:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 001,70

D HSV Práce a dodávky HSV

148 001,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

107 875,70

2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	280,852	199,50	56 030,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně

16	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka	m2	259,878	199,50	51 845,70
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - štuková omítka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 559,20

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	280,852	55,40	15 559,20
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

D 997 Přesun sutě

17 365,10

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,919	95,20	1 229,90
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,919	687,60	8 883,10
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	284,522	2,30	654,40
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km

7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,919	168,70	2 179,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením

8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	12,919	342,00	4 418,30
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot

7 201,70

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,426	854,70	7 201,70
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m